バリ島旅行バリ島旅行バリ島旅行バリ島旅行門店「バリ王」・「門店「バリ王」・「門店「バリ王」・「門店「バリ王」・「セブセブセブセブ王」王」王」王」・「ベトカン王」・「ベトカン王」・「ベトカン王」・「ベトカン王」        国際開発株式会社国際開発株式会社国際開発株式会社国際開発株式会社
〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-34-1 RD 神田ビル 2 階

バリ王電話 03-3526-7085 , セブ王・ベトカン王電話 03-3526-7090
FAX 共通 03-3526-7087 , E-mail balioh@idi.co.jp

INTERNATIONAL DEVELOPERS INC,

2rd Floor  RD Kanda Bldg, 1-34-1 Kandasudacho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0041
BALI-OH/TEL +81-3-3526-7085 , ASIA-OH/TEL +81-3-3526-7090

FAX +81-3-3526-7087 E-mail balioh@idi.co.jp

平成平成平成平成 22228888 年年年年 12121212 月吉日月吉日月吉日月吉日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

年末年始期間の営業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

年末年始期間の弊社の営業は下記をご確認お願いします。年末年始期間の弊社の営業は下記をご確認お願いします。年末年始期間の弊社の営業は下記をご確認お願いします。年末年始期間の弊社の営業は下記をご確認お願いします。

１２月２８日１２月２８日１２月２８日１２月２８日((((水水水水))))    １０：００～１８１０：００～１８１０：００～１８１０：００～１８：００：００：００：００    （通常営業）（通常営業）（通常営業）（通常営業）

１２月２９日１２月２９日１２月２９日１２月２９日((((木木木木))))    １０：００～１０：００～１０：００～１０：００～１１１１４４４４：００：００：００：００    （時短営業）（時短営業）（時短営業）（時短営業）

１２月３０日１２月３０日１２月３０日１２月３０日((((金金金金))))    休業休業休業休業

１２月３１日（１２月３１日（１２月３１日（１２月３１日（土土土土））））    休業休業休業休業

１月１日（１月１日（１月１日（１月１日（日日日日））））    休業休業休業休業

１月２日（１月２日（１月２日（１月２日（月月月月））））    休業休業休業休業

１月３日（１月３日（１月３日（１月３日（火火火火））））    休業休業休業休業

１月４日（１月４日（１月４日（１月４日（水水水水））））    １０：００～１１０：００～１１０：００～１１０：００～１８８８８：００（通常営業）：００（通常営業）：００（通常営業）：００（通常営業）

※休業日に急用により、止むを得ずキャンセルのお申し出をされる場合は、「出発のご案内書」の緊急連絡先にご連絡ください。

   尚、緊急連絡先では手配内容の変更、オプショナルツアー、海外旅行傷害保険の追加などの業務はお受けできません。

   営業日に弊社にご連絡頂けますようお願いいたします。なお営業時間外および休業日に弊社に到着した

E メール・ファックスは、翌営業日のご返答となりますので、余裕を持ってご連絡ください。

休業中はご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承ください。

よろしくお願いいたします。

国際開発（株）

「バリ王」「セブ王」「ベトカン王」